
Uchwała 2524 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 14 kwietnia 2010 r. 
 
w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu  
na realizację inwestycji drogowej pod nazwą: „Budowa dróg i sieci kanalizacji 
deszczowej dla terenów zabudowy produkcji w części terenu Końskich i 
sołectwa Kornica”. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 11b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku             
o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg 
publicznych (Dz.U. z 2008r. Nr 193, poz. 1194 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§1 
 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie wniosek dotyczący 
realizacji  inwestycji drogowej pod nazwą: „Budowa dróg i sieci kanalizacji 
deszczowej dla terenów zabudowy produkcji w części terenu Końskich i 
sołectwa Kornica”. 

§2  
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

       Adam Jarubas 
 



 
Uzasadnienie 

 

Do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyrażenia  
opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej  
pod nazwą: „Budowa dróg i sieci kanalizacji deszczowej dla terenów zabudowy 
produkcji w części terenu Końskich i sołectwa Kornica”. 

 
Opiniowanie przez Zarząd Województwa inwestycji na drogach publicznych 

wynika  
z art. 11b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach 
przygotowania  i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2008r. Nr 193, 
poz. 1194 z późn. zm.). 
Pismem z dnia 26.03.2010r. Pan Adam Marzec reprezentujący Zakład Ekspertyz i 
Projektowania Oczyszczalni  Ścieków ul. Jagiellońska 74, 25-734 Kielce na podstawie 
pełnomocnictwa Burmistrza Miasta i Gminy Końskie z dnia 07.04.2010r. oraz 
pełnomocnictwa Zarządu Powiatu w Końskich z dnia 15.03.2010r. wystąpił do Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z wnioskiem o wydanie opinii do uzyskania decyzji o 
ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa dróg i sieci kanalizacji 
deszczowej dla terenów zabudowy produkcji w części terenu Końskich i sołectwa Kornica”. 
Pismem z dnia 02.04.2010r. znak: INF.II.D. 0724/13-1/2010 wystąpiono do wnioskodawcy  
o uzupełnienie przedłożonej dokumentacji. 
Pismem z dnia 07.04.2010r. wnioskodawca przedstawił pełnomocnictwo Burmistrza Miasta i 
Gminy Końskie z dnia 07.04.2010r do reprezentowania przed organami i instytucjami 
administracyjnymi we wszystkich sprawach formalno-prawnych, związanych ze składaniem 
wniosków, uzyskiwaniem uzgodnień, pozwoleń, opinii, decyzji administracyjnych i 
warunków technicznych dotyczących zadania pn. „Budowa dróg i sieci kanalizacji 
deszczowej dla terenów zabudowy produkcji w części terenu Końskich i sołectwa Kornica”. 
Do wniosku załączono: 
- wykaz zmian gruntowych z dnia 03.03.2010r. zatwierdzony przez Starostwo Powiatowe w 
Końskich dla gm. Końskie obwód 18 Kornica i 01 Końskie, 
- mapy projektów podziału dla inwestycji „Budowa dróg i sieci kanalizacji deszczowej dla 
terenów zabudowy produkcji w części terenu Końskich i sołectwa Kornica”, 
- Projekt budowlany dla inwestycji pn. „Budowa dróg i sieci kanalizacji deszczowej dla 
terenów zabudowy produkcji w części terenu Końskich i sołectwa Kornica”, 

 
 
 
 
 
 
 
 


